
 الجمهورية العربية السورية                                    
 وزارة التعليم العالي                                                                                                    

 المجلس الأعلى للمعاهد  المتوسطة
 

 

 
 هـ/     34قرار رقم /   
 

 وزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى للمعاىد المتوسطة . 
 . 3611/ لعام  341بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

 و تعديلاتو . 1003/ لعام  96و على أحكام القانون رقم / 
  

 يقرر ما يلي :   
يسمممل للطمملاس المسممتن ديع ه المعاىممد التابعممة للمللممس الأعلممى للمعاىممد المتوسممطة المم يع   – 1مــا   ال

/ىممم تمماري  95ه امتحانمماا الممدورس ا سممت نائية البمماررس بممالقرار رقممم كممان  مم  لاممم ا  مم ا  
فعممملاً بسمممئه أرائةمممم مدممممة العلمممم ولم يتمكنممموا ممممع ا  ممم ا  ه امتحانا ممما  31/1/1006

الإلزاميممة لمملاد المممدس الممدرس للتقممدم تها امتحانا مما، بالتقممدم تها امتحانمماا الممدورس ا سممت نائية 
 ممريطة تهائمماا تهريتممو لللإدمممة الإلزاميممة  11/9/1033/ىممم تمماري  11البمماررس بممالقرار رقممم 

فيةمما اممراحة تمماري  سمموقو تها  بإحضممار وايقممة مممع  ممعئة التلنيممد الممط يتئممي لامما الطالممه مئينمماً 
 امدمة ومدس بقائو فيةا.

 ينشر ى ا القرار ويئلغ مع يلزم تن ي ه. -2الما  
 
 وزير التعليم العالي               

 رئيس المجلس الأعلى للمعاهد المتوسطة
 

 شيخ عيسىعبد الرزاق الدكتور                                                                 
27-6-2011 

 


